
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/679/

Código da publicação: 679

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 11:33:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 70/2014

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Auisição de materiais para pavimentação asfáltica em PMDF no perimetro rural municipal
Esperança/Alemoa através do Convênio n° 785308/2013/MAPA/Caixa.
Resumo: Auisição de materiais para pavimentação asfáltica em PMDF no perimetro rural municipal
Esperança/Alemoa através do Convênio n° 785308/2013/MAPA/Caixa.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Pregão Presencial 70/2014 - Processo Completo Baixar

01/01/2021 00:00:00 Pregão Presencial 70/2014 - Ata e Contratos Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/679/auisicao-de-materiais-para-pavimentacao-asfaltica-em-pmdf-no-perimetro-rural-municipal-esperancaalemoa-atraves-do-convenio-n-7853082013mapacaixa/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_13_15_59pregaopresencialn.70-2014_alt.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_13_14_46pregaopresencial70-2014ataecontratos.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2014_30_10_52editalpav.alemoa.pdf

